
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ МЕДИКО-САНИТАРНАЯ 
ЧАСТЬ № 38 

ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО 
АГЕНТСТВА»

(ФГБУЗ ЦМСЧ № 38 ФМБА России)

ПРИКАЗ

№

О внесении дополнении в Учетную политику ~|

Учреждения в целях организации

бухгалтерского учета и отчетности на 2021 год

В связи с изменением требований, установленных законодательством 
Российской Федерации о бухгалтерском учете, а именно вступлением в силу с 
01.01.2021 года.
-Постановления от 16 ноября 2020 г. N 1850 О ПРИЗНАНИИ НЕ ДЕЙСТВУЮЩИМИ НА 
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АКТОВ И ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ 
АКТОВ, ИЗДАННЫХ ЦЕНТРАЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННОГО 
УПРАВЛЕНИЯ РСФСР И СССР (отмена Инструкции 747)

-Письма Министерства финансов Российской Федерации от 02.04.2021 № 02-07/07/25218 
«В дополнение к Методическим рекомендациям по применению федерального стандарта 
«Нематериальные активы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить учетную политику для целей бухгалтерского учета и ввести ее в действие с 1 января 2021 

года.
2. Дополнить приложение № 14 Положение о внутреннем финансовом контроле.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника по Экономическим вопросам. -
Кучкову С.Ю, заместителя главного бухгалтера Кирину О.А.

Начальник

Рассылка:

1. вдело
2. в бухгалтерию

П.Н.Рязанов






















